
Rámcová dohoda
„Oprava vojenských nafukovacích stanů a hal č. 3/1/38/5/47/2017-6624OL“

Smluvní strany:

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem:
jejímž jm
se sídlem kanceláří:
Identifikační číslo:
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: č. ú. :
Zástupce objednatele:

tel.
pondence:

(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:
Obchodní firma: TenTex line s.r.o.
Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání):

OR veden u :
Zastoupená:
Identifikační číslo:
DIČ: CZ05462711
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele:
Adresa pro doručování
(dále jen „poskytovatel“)

dle § 1746 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají tuto

rámcovou dohodu zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů pod

číslem 3/1/38/5/47/2017-6624OL.

1. Předmět a účel Rámcové dohody

1.1. Poskytovatel se touto Rámcovou dohodu zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
službu (dílo) definované touto Rámcovou dohodou v rozsahu uvedeném v příloze č. 1, a to postupně po
dílčích plněních (tj. po částech), a objednatel se zavazuje po částech službu (dílo) převzít a zaplatit cenu.

1.2. Předmětem služby (díla) se pro účely této Rámcové dohody rozumí oprava vojenských nafukovacích
stanů s nafukovací konstrukcí TPE 4004-4 a hal nafukovacích MNS, MHHF včetně příslušenství
dle dílčích objednávek zpracovaných dle přílohy č.2 této rámcové dohody.

1.3. Dílčím plněním (tj. částí díla) se pro účely této Rámcové dohody rozumí plnění definované
objednatelem jednou schválenou objednávkou, přičemž objednatel je oprávněn prostřednictvím této
Rámcové dohody objednávat pouze druhy (sortimenty) a množství definováno v příloze č. 1, která
tvoří nedílnou součást této Rámcové dohody.

1.4. Účelem této Rámcové dohody je zabezpečení zdárného průběhu výcviku jednotek Armády České
republiky v polních podmínkách.

2. Cena za službu (dílo)

2.1. Cena za poskytnutí služeb se sjednává jako nejvýše přípustná ve výši 80 000,-CZK (slovy:
osmdesáttisíc00/100 korun českých). V takto sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s poskytnutím služby cena musí obsahovat veškeré výdaje na straně



  

 
 

2

poskytovatele spojené s realizací předmětu služby, včetně dopravy, nakládání a vykládání, pronájmu, 
servisu, úklidu, likvidace odpadů a dalších výdajů (např. DPH, režie, náklady na dopravu do místa 
plnění, clo, veškeré zákonem stanovené poplatky, apod.). 

2.2. Kalkulace ceny je stanovena v příloze č. 1 této Rámcové dohody.  

2.3. Cena za jednotlivá dílčí plnění (tj. části díla) se stanoví dle ceníku poskytovatele, který jako příloha č. 1 
tvoří nedílnou součást této Rámcové dohody.  

2.4. Cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 
11.2. této Rámcové dohody 

2.5.      Tento objem nemusí být ze strany objednatele naplněn. Ustanovení tohoto článku nezakládá 
            poskytovateli nárok na vymáhání poskytování služby do výše uvedených finančních objemů.    
 

 

3. Lhůty a místo plnění 

3.1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou s platností od podpisu Rámcové dohody oběma stranami 
do 31.12.2017. 

3.2. Poskytovatel je povinen provést (poskytnout) dílčí plnění dle čl. 5.2 a 5.3. této Rámcové dohody vždy 
nejpozději do termínu sjednaného v objednávce příslušného dílčího plnění.  

3.3. Lhůty pro splnění příslušného dílčího plnění neběží: 

3.3.1. z důvodu vyšší moci při naplnění všech podmínek stanovených v čl. 10. této Rámcové dohody; 
nebo  

3.3.2. po dobu, kdy je pro příslušné dílčí plnění objednatel v prodlení se splněním povinností, které mu 
vyplývají z této Rámcové dohody. 

3.4. Termín uvedený objednatelem v objednávce nebo stanovený touto Rámcovou dohodou lze měnit pouze 
písemnou dohodou smluvních stran, a to v době, kdy ještě neuplynula lhůta pro splnění dílčího plnění. 
Je-li pro poskytovatele z objektivních důvodů nemožné dílčí plnění v objednatelem nebo touto 
Rámcovou dohodou stanoveném termínu provést a tyto objektivní důvody poskytovatel objednateli 
prokáže, smluvní strany se zavazují, že vyvinou maximální úsilí za účelem nalezení nového termínu pro 
splnění dílčího plnění. Do okamžiku této dohody je původní termín uvedený v objednávce nebo v této 
Rámcové dohodě pro poskytovatele závazný. Dohodu o změně termínu jsou oprávněni učinit za 
poskytovatele zástupce smluvní strany oprávněný jednat ve věcech technických a za objednatele pouze 
osoba jednající jménem této smluvní strany 

3.5. Poskytovatel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené dílčí plnění, tj. části díla, nejpozději v den 
ukončení dílčího plnění stanoveném příslušnou schválenou objednávkou. 

3.6. Místo plnění pro všechna dílčí plnění se sjednává  v areálu VÚ 6624 Olomouc.  

4. Objednávky 

4.1. Objednávkou se pro účely této Rámcové dohody rozumí jednostranný úkon objednatele adresovaný 
poskytovateli ve smyslu čl. 4.2. této Rámcové dohody, kterým objednatel specifikuje konkrétní dílčí 
plnění (tj. části díla) co do rozsahu plnění, přičemž vzor objednávky je připojen jako příloha č. 2 k této 
Rámcové dohodě. Objednatel je povinen vyplnit v objednávce tyto údaje: 

4.1.1. číslo objednávky; 
4.1.2. specifikaci dílčího plnění, tj. části díla (zejména bližším popisem požadovaného plnění);  
4.1.3. den zahájení dílčího plnění (tj. části díla); a 
4.1.4. den ukončení dílčího plnění (tj. části díla). 



  

 
 

3

4.2. Objednatel zasílá poskytovateli objednávky prostřednictvím portálu e-Tržiště úkonem s označením 
„výzva k plnění“, přičemž objednávka objednatele je k úkonu „výzva k plnění“ připojena jako její 
příloha. Portálem e-Tržiště se pro účely této Rámcové dohody rozumí úvodní internetová stránka 
www.tendermarket.cz, kde jsou odkazy na zveřejňovaná výběrová řízení a další informace o veřejných 
zakázkách zadávaných objednatelem. 

4.3. Poskytovatel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne uveřejnění úkonu „výzva k plnění“ 
prostřednictvím portálu e-Tržiště: 

4.3.1. přijmout objednávku, a to prostřednictvím portálu e-Tržiště; nebo 

4.3.2. sdělit objednateli prostřednictvím e-mailové adresy objednatele, že objednávku ve smyslu této 
Rámcové dohody považuje za neplatnou včetně popisu všech jejich vad, přičemž neplatnou 
objednávkou se pro účely této Rámcové dohody rozumí:  

4.3.2.1. objednávka, která není objednatelem vyplněna ve všech svých částech tak, jak 
stanovuje tato Rámcová dohoda; 

4.3.2.2. objednávka, ve které jsou vyplněné údaje v rozporu s touto Rámcovou dohodou; 

4.3.2.3. objednávka, ve které jsou vyplněné údaje nad rámec stanovený touto Rámcovou 
dohodou; 

4.3.2.4. objednávka, která není objednatelem poskytovateli zaslána na příslušném formuláři; 
nebo 

4.3.2.5. objednávka, která není za objednatele podepsána oprávněnou osobou; 

4.3.2.6. v případě nefunkčního elektronického tržiště bude objednávka vždy vyhotovena ve 2 
výtiscích na objednávkovém formuláři objednatele a bude opatřena razítkem a 
podpisem odpovědného pracovníka objednatele. Odpovědný pracovník poskytovatele 
převezme 1 vyhotovení objednávky a písemně potvrdí její převzetí. 

4.4. Objednávka se považuje za schválenou a pro obě smluvní strany závaznou dnem jejího přijetí 
poskytovatelem ve smyslu čl. 4.3.1. této Rámcové dohody nebo marným uplynutím lhůty stanovené 
v čl. 4.3. této Rámcovou dohodou.  

4.5. S neplatnou objednávkou nejsou spojeny žádné účinky v souvislosti s touto Rámcovou dohodou, vyjma 
povinnosti poskytovatele vyplývající z čl. 4.3. této Rámcové dohody. 

 

5. Způsob provádění díla 

5.1. Poskytovatel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla 
potřeba. 

5.2. Provedení oprav modulárních stanů a hal  prováděné poskytovatelem jako dílčí plnění dle této Rámcové 
dohody zahrnuje dopravu na místo plnění předmětu dílčího plnění a zpět včetně všech ostatních nákladů 
za podmínek stanovených touto Rámcovou dohodou, a to na základě objednávek vystavených 
objednatelem.  

5.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 Občanského zákoníku. 
Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je 
poskytovatel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, 
vyžádanou objednatelem, dále je poskytovatel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, 
ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.  

5.4. Dílčí plnění (tj. část díla) je provedeno, je-li poskytovatelem dokončeno a objednatelem převzato.  



  

 
 

4

5.5. Dokončené dílčí plnění (tj. část díla) poskytovatel předá objednateli nejpozději v termínu, který je 
uveden v čl. 3.1. této Rámcové dohody, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.6. této Rámcové 
dohody. Objednatel požaduje, aby poskytovatel odevzdal dokončené dílčí plnění (tj. část díla) 
objednateli jako celek, a to včetně: 

5.5.1. dokladů a dokumentů prokazujících shodu díla s požadavky stanovenými v této Rámcovou 
dohodou; 

5.5.2. dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla. 

5.6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění (tj. 
částečné plnění části díla) nebo dílčí plnění (tj. část díla), které není ve smyslu této Rámcové dohody 
dokončené. 

5.7. Předání dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) poskytovatelem objednateli bude provedeno po 
předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině se zástupcem objednatele 
oprávněným jednat ve věcech technických. Při předání dílčího plnění (tj. části díla) poskytovatelem 
objednateli bude provedena prohlídka dílčího plnění (tj. části díla) a poskytovatelem předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“). 

5.8. Prohlídku plnění za objednatele provede zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických, 
přičemž: 

5.8.1. není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této Rámcové dohody dokončené, je objednatel po 
provedené prohlídce oprávněn odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít. O nepřevzetí 
plnění bude objednatelem vyhotoven “Zápis o předání a převzetí dílčího plnění s výhradami“ 
(viz příloha č. 4), ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílčí plnění 
(část díla) převzato. 

5.8.2. v ostatních případech objednatel dílčí plnění (tj. část díla) převezme, o převzetí dílčího 
plnění  bude sepsán „ Zápis o předání a převzetí dílčího plnění“ (viz příloha č. 3). 

 

6. Platební podmínky 

6.1. Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem poskytovateli vzniká postupně vždy po ukončení každého 
dílčího plnění, a to ve výši ceny za dílčí plnění (části díla), která byla objednatelem v uplynulém dílčím 
plnění převzata bez výhrad, a za dílčí plnění (části díla), u nichž v příslušném dílčím plnění došlo 
k vypořádání všech výhrad, byla-li tato dílčí plnění, tj. části díla, objednatelem převzata v předchozím 
období s výhradami (tzn. poskytovatel je oprávněn požadovat po objednateli úhradu dílčí ceny 
v návaznosti na plnění této Rámcové dohody jedním daňovým dokladem (fakturou) jednou měsíčně). 
Úhrada každé dílčí ceny bude provedena na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu 
(faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje 
zálohy.  

6.2. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) 
obsahovat číslo Rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění, a informaci o tom, že příjemce 
plnění je VÚ 6624 OLOMOUC. Poskytovatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za 
jednotlivá dílčí plnění (části díla) rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu. Součástí daňového 
dokladu (faktury) je originál zápisu podepsaného za objednatele zástupcem objednatele oprávněným 
jednat ve věcech technických, které se vztahují k příslušným dílčím plněním (částem díla).  

6.3. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli na doručovací adresu objednatele. Objednatel 
zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 

6.3.1. 30 dnů ode dne prokazatelného obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).  



  

 
 

5

6.4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) 
z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. 

6.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje. 

6.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu 
(faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.3.1. této Rámcové dohody ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) 
objednateli. 

6.7. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona 

 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. Občanského zákoníku. 

7.2. Poskytovatel uzavřením Rámcové dohody poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za jakost 
poskytovatel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k 
užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít 
vlastnosti vyžadované Rámcovou dohodou.  

7.3. Případné vady dílčího plnění, které nebyly zjištěny při jejím převzetí, je objednatel oprávněn 
u poskytovatele reklamovat, a to ve lhůtě 6 měsíců ode dne převzetí dílčího plnění od poskytovatele. 
Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu v souvislosti s reklamací vznikla. 

7.4. Záruční doba neběží:  

7.4.1. po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá poskytovatel;   

7.4.2. po dobu, po kterou poskytovatel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá poskytovatel a které 
sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně. 

7.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad poskytovateli až do dne, kdy poskytovatel 
odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

7.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení 
neběží.  

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění závazku z této Rámcové dohody se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1. je-li poskytovatel v prodlení s předáním dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) objednateli ve 
lhůtě sjednané v čl. 3.2. této Rámcové dohody, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za 
každý započatý den prodlení 0,2% z ceny díla vč. DPH, přičemž za poslední den prodlení se 
považuje den převzetí dílčího plnění (tj. části díla) objednatelem, bylo-li dílčí plnění (část díla) 
převzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí plnění 
(část díla) objednatelem převzato s výhradami. 



  

 
 

6

8.1.2. je-li poskytovatel v prodlení s odstraněním vad díla (dílčího plnění) a vad, na něž se vztahuje 
záruka, v dohodnutých termínech, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý započatý 
den prodlení 0,2% z ceny díla vč. DPH. 

8.2. Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1 200,- Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky kupujícího. 

8.3. Objednatel uplatní na rok na smluvní pokuty a jejich výši písemnou výzvou u poskytovatele na jeho 
adrese pro doručování. Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněné smluvní pokuty objednateli do 30 dnů 
od doručení této výzvy. 

8.4. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01% 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedená odlišná výše úroku 
z prodlení, platí ujednání podle této Rámcové dohody. 

8.5. Smluvní pokuty zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut. 

 

9. Odstoupení od Rámcové dohody, výpověď Rámcové dohody 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Rámcová dohoda zaniká vedle ostatních případů stanovených 
občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Rámcové dohody ze strany objednatele pro 
její podstatné porušení poskytovatelem nebo její výpovědí ze strany objednatele. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany poskytovatele se rozumí: 

9.2.1. prodlení poskytovatele s předáním dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) objednateli ve lhůtě 
sjednané v čl. 3.2. této Rámcové dohody po dobu delší než 10 dnů; 

9.2.2. opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této Rámcové dohody, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

9.3. Objednatel je oprávněn tuto Rámcovou dohodu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být 
učiněna písemně, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícím po dni, kdy byla výpověď poskytovateli doručena. 

 

10. Vyšší moc 

10.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle této 
Rámcové dohody (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli 
povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Rámcové dohody, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila 
nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této Rámcové dohody vznik nebo 
existenci těchto překážek předpokládala. 

10.2. Za překážky dle bodu 10.1. této Rámcové dohody se výslovně považují živelné pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za 
živelné pohromy se zejména považuje požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo 
krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost 
poskytovatele se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém poskytovatele s plněním jeho subdodavatelů. 

10.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou způsobit 
podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Rámcové dohody, či zánik nebo zrušení závazků 
podle této Rámcové dohody, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech 
vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Poskytovatel 
ani objednatel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v 



  

 
 

7

dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě 
porušení této povinnosti spolupracovat, kteroukoli smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s 
plněním svých povinností dle této Rámcové dohody. 

10.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle této 
Rámcové dohody dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost 
vylučující odpovědnost trvala. 

10.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s 
plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

10.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka, s 
níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

11. Zvláštní ujednání 

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Rámcové dohody, se 
řídí právním řádem České republiky.  

11.2. Tuto Rámcovou dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Rámcové dohodě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Rámcové dohody nepovažují. 
V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele oprávněného jednat ve věcech technických 
nebude vyhotoven dodatek k Rámcové dohodě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je 
povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení 
oznámení příslušné smluvní straně. 

11.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může za objednatele činit pouze tyto 
úkony: 

11.3.1. dohodnout s poskytovatelem den a datum předání dílčího plnění (tj. části díla) – čl. 5.8. této 
Rámcové dohody; a  

11.3.2. odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít dle čl. 5.8.1. této Rámcové dohody nebo převzít dílčí 
plnění (tj. část díla) dle čl. 5.8.2. této Rámcové dohody a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu 
dle příloh č. 3, nebo 4. 

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména rozhodnout nebo 
s poskytovatelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vad plnění. Úkony učiněné zástupcem 
objednatele oprávněným jednat ve věcech technických nad takto vymezený rámec nezavazují 
objednatele. 

11.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví této 
Rámcové dohody a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že 
smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. 
V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, 
že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla.  

11.5. V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit 
svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy je tuto 
skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně oznámit druhé smluvní 
straně. Účinnost změny pro účely této Rámcové dohody nastává dnem doručení tohoto písemného 
oznámení příslušné smluvní straně. 

11.6. Neplatnost některého ze smluvních ustanovení nemá vliv na platnost ustanovení ostatních. Dojde-li 
k rozporu mezi zněním této Rámcové dohody a kterékoli objednávky dle této Rámcové dohody, mají při 
aplikaci přednost ujednání obsažená v této Rámcové dohodě. 



8

11.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této
Rámcové dohody pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

11.8. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu § 29
zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. Poskytovatel se
zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, která byla v této
souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu
náleží.

11.9. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této Rámcové dohody.

11.10. V případě, že nastane rozpor mezi touto Rámcovou dohodou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této Rámcové dohody.

11.11. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou s počátkem účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a koncem účinnosti dnem 31.12.2017.

11.12. Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

11.13. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena v jednom výtisku o 8 listech a s čtyřmi přílohami o 5 listech.
Elektronický obraz této Rámcová dohody a přílohy je součástí veřejné zakázky uložené v elektronickém
tržišti TENDERMARKET pod ID zakázky: T004/17V/00016582 a bude podepsána elektronickým
podpisem oběma stranami.

11.14. Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

K Rámcové dohodě jsou připojeny 4 přílohy o 5 listech, které tvoří její nedílnou součást:

Přehled příloh Rámcové dohody:

Číslo
přílohy

Název přílohy Počet listů

1.
Nacenění prací – oprava jednotlivých
komponentů nafukovacích stanů

1

2. Objednávka k dílčímu plnění - vzor 2

3. Zápis o předání a převzetí dílčího plnění 1

4. Zápis o předání a převzetí dílčího plnění
s výhradami

1

V dne V ………………………… dne

Za objednatele: Za poskytovatele:

jednatel



  

 
 

9

 
 
 
                                                                                                    Příloha č. 1 k RD č. 3/1/38/5/47/2017-6624OL 
                                            Počet listů : 1  
 
Nacenění prací – oprava jednotlivých komponentů nafukovacích stanů  
  

P.č.  Služba – oprava komponentu počet 
Cena za 

práci 
bez DPH 

Cena za 
materiál 
bez DPH 

Cena 
celkem bez 

DPH 
 Popis 

1. Oprava utržených provazových ok uchycení stanů k 
zemi  

1 kus 100 200 300 

2. Oprava chybějících úchytu na rozpěrné tyče sloupu 1 kus 100 350 450 
3. Oprava utrženého překrytí nafukovacího ventilu 1 kus 100 250 350 
4. Oprava úniku vzduchu z oblouku 1 kus 300 250 550 
5. Oprava uchycení bočního lana 1 kus 100 350 450 
6. Oprava trhlin hygienických vložek  15-50cm trhlina 200 350 550 
7. Oprava, kontrola 1 spr. světel ( neprošly revizí) 1 kus 450 500 950 
8. Oprava úchytů na světla 1 kus 200 300 500 
9. Výměna zipů vstupních otvorů 1 kus 250 450 700 

10. Oprava trhlin krycích plachet nad 5 cm trhlina 200 250 450 
11. Oprava trhlin předních dveří nad 5 cm trhlina 200 250 450 
12. Oprava roztrženého obalu cca 25 cm trhlina 200 250 450 
13. Oprava podlahy  trhlina 50 cm trhlina 200 250 450 
14. Výměna ventilu 1 kus 100 605 705 
Cena celkem bez DPH 7305 
DPH 21% 1534,05 
Cena celkem včetně DPH  8839,05 
Zaokrouhlení -0,05 
Cena celkem včetně DPH po zaokrouhlení 8839 
Celková cena pro hodnocení nabídky v Tendermarketu 8839,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10

Příloha č. 2 k RD č. 3/1/38/5/47/2017-6624OL
Počet listů : 2

15. ž e n i j n í p l u k
, datová schránka hjyaavk

Objednávka č. .. k RD č. 3/1/38/5/47/2017-6624OL

1. Smluvní strany
Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem:
jejímž jmé
se sídlem kanceláří:
Identifikační číslo:
Bankovní spojení: č.ú.:
Zástupce objednatele:

fax:
Adresa pro doručování kores
(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:
Obchodní firma: TenTex line s.r.o.
Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání):

OR veden u :
Zastoupená:
Identifikační číslo:
DIČ: CZ05462711
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele:
Adresa pro doručování
(dále jen „poskytovatel“)

Objednáváme opravu ….. kusů stanů ev. číslo ………

P.č
.

Služba – oprava komponentu počet

Cena
za

práci
bez

DPH

Cena za
materiál
bez DPH

Cena
celkem bez

DPH

Popis

1. Oprava utržených provazových ok uchycení stanů k
zemi

2. Oprava chybějících úchytu na rozpěrné tyče sloupu



11

3. Oprava utrženého překrytí nafukovacího ventilu
4. Oprava úniku vzduchu z oblouku
5. Oprava uchycení bočního lana
6. Oprava trhlin hygienických vložek 15-50cm
7. Oprava, kontrola 1 spr. světel (neprošly revizí)
8. Oprava úchytů na světla
9. Výměna zipů vstupních otvorů

10. Oprava trhlin krycích plachet nad 5 cm
11. Oprava trhlin předních dveří nad 5 cm
12. Oprava roztrženého obalu cca 25 cm
13. Oprava podlahy trhlina 50 cm
14. Výměna ventilu
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH
Cena celkem včetně DPH po zaokrouhlení

Požadovaná doba provedení opravy:

Místo provedení opravy:

Místo převzetí opravené věci:

Objednatel a poskytovatel sjednali cenu za dílo v celkové výši ………,.Kč ( slovy ……………00/100 korun
českých).

Ostatní body se řídí ustanoveními RD 3/1/38/5/47/2017-6624OL

Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Pokud hodnota předmětu objednávky
k realizaci veřejné zakázky Rámcové dohody dosáhne zákonem č. 340/2015 Sb. stanovenou částku pro
povinnost zveřejnění objednávky v Registru smluv, pak objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění
v Registru smluv.

Zadavatel požaduje elektronický podpis objednávky do tří dnů od jejího zveřejnění
v TENDERMARKETU.

V dne V ………………., dne
Z e Za zhotovitele



  

 
 

12

 
                                                                                              Příloha č.3 k RD č. 3/1/38/5/47/2017-6624OL 
        Počet listů : 1 
 
 

Zápis o předání a převzetí dílčího plnění  
 

 

Poskytovatel:  

Číslo smlouvy:  

Číslo požadavku (dle objednávky listu) : 

Předmět dílčího plnění: 

Datum a čas předání a převzetí dílčího plnění: 

Místo plnění: 

Popis dílčího plnění: 

Soupis provedených prací: 

Soupis zařízení, komponentů a náhradních dílů (vmontovaných/demontovaných): 

 

 

Čestné prohlášení: Já (hodnost, jméno, příjmení), zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech 
technických určený objednatelem v objednávce čestně prohlašuji, že jsem dílčí plnění převzal bez závad a 
ve stanovené době. 

 

 

 

 

               Podpis             Podpis 

 

       

     Zástupce objednatele                              Zástupce poskytovatele                       

       oprávněný jednat                   oprávněný jednat  

   ve věcech technických                               ve věcech technických 

 

 

                                    

 

 

 

 

                       

 

 



13

Příloha č.4 k RD č. 3/1/38/5/47/2017-6624OL
Počet listů : 1

Zápis o předání a převzetí dílčího plnění
s výhradami

Poskytovatel:

Číslo smlouvy:

Číslo požadavku (dle objednávky listu):

Předmět dílčího plnění:

Datum a čas předání a převzetí dílčího plnění:

Místo plnění:

Popis dílčího plnění:

Soupis provedených prací:

Soupis zařízení, komponentů a náhradních dílů (vmontovaných/demontovaných):

Popis vad dílčího plnění:

Návrh na odstranění vad dílčího plnění:

Do rozhodnutí objednatele o převzetí dílčího plnění s vadami a způsobu řešení nároku objednatele z vad
dílčího plnění se přebírání dílčího plnění přerušuje.

V Olomouci, dne ……………………

Podpis Podpis

Zástupce objednatele Zástupce poskytovatele

oprávněný jednat oprávněný jednat

ve věcech technických ve věcech technických

(zhotovitel)

Rozhodnu

V d ……


